
Tweede wijziging Legesverordening 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van 17 april 2018;

gelet op artikel 229 eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet en mede gelet op artikel 10

sub c van de Legesverordening 2018;

besluiten vast te stellen:

de “2e wijziging van de Legesverordening 2018” inhoudende de navolgende wijzigingen van artikel 5

Tarieven en van de Tarieventabel, titel 2, wijziging hoofdstuk 1 begripsbepalingen, onderdeel 2.1.1.:

 
A. Verordening

In artikel 5 Tarieven de bijlage “Normprijzen bouwwerken 2017” vervangen door de bijlage

“Normprijzen bouwwerken 2018.”

B. Tarieventabel.

In bepaling nummer 2.1.1 van hoofdstuk 1 begripsbepaling “bouwkosten”, de woorden “Norm-

prijzen bouwwerken 2017” vervangen door de woorden “Normprijzen bouwwerken 2018.”

C. Bekendmaking en inwerkingtreding

1. De onder A) vermelde bijlage “Normprijzen bouwwerken 2018” wordt bekendgemaakt in-

gevolge artikel 139 lid 3 Gemeentewet door terinzagelegging in het stadskantoor, Hanzeplaats

1 te Venlo, gedurende 12 weken na de datum van bekendmaking.

2. Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking.

Venlo, 17 april 2018

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris, de burgemeester

René van Loon, Antoin Scholten

Nr. 87323

GEMEENTEBLAD 25 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2018 nr. 87323 25 april 20181


